
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Quarta-feira • 14 de Outubro de 2020 • Ano IV • Nº 439

 
 

Prefeitura Municipal de 
Pereiro publica: 

 
 
• Extrato de Contrato Nº 01.10.02/2020 - J E Soares da Fonseca - ME. 
• Extrato de Contrato Nº 01.10.01/2020 - Arthur Nunes de Freitas - AF 

Engenharia e Construção. 
• Extrato de Publicação dos Termos Aditivos ao Contratos Nºs 

17.03.01/2020, 17.03.04/2020, 17.03.09/2020, e 17.03.11/2020. 
• Extratos de Publicação dos Termos Aditivos aos Contratos Nºs 

17.03.02/2020, 17.03.05/2020, 17.03.07/2020, 17.03.10/2020, 
17.03.12/2020 e 17.03.14/2020. 

• Extrato de Publicação dos Termos Aditivos aos Contratos Nºs 
17.03.03/2020, 17.03.06/2020, 17.03.08/2020, 17.03.13/2020, e 
17.03.15/2020. 

• Extrato de Primeiro Termo de Apostilamento aos Contratos Nºs 
11.09.01/2020; 11.09.02/2020; 11.09.03/2020 e 11.09.04/2020. 



ESTADO DO CEARÁ 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.10.02/2020

O Município de PEREIRO/CE, torna público o Extrato do CONTRATO Nº 
01.10.02/2020. Contratante: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO.
Contratada: J E SOARES DA FONSECA – ME. Procedimento Licitatório: Pregão 
Eletrônico nº 11.05.01/2020-SRP. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À 
AQUISIÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS SOB MEDIDA, PARA ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DESTE MUNICÍPIO, 
CONFORME ESPECIFICAÇOES CONSTANTES DO ANEXO I. Valor Contratado: 
R$ 82.994,50 (oitenta e dois mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta 
centavos). Vigência do Contrato: 31 de dezembro de 2020. Dotações 
Orçamentária: 1414.10.301.0171.2.061. Elemento de Despesas: 33.90.32.00.
Assina pela Contratante: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO (Ordenador de 
Despesas). Assina pela Contratada: José Eriberto Soares da Fonseca. Data da 
Assinatura: 01 de outubro de 2020. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - 
Pregoeiro. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020
2 - Ano IV - Nº 439

Extratos de Contratos



ESTADO DO CEARÁ 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.10.01/2020

O Município de PEREIRO/CE, torna público o Extrato do CONTRATO Nº 
01.10.01/2020. Contratante: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO.
Contratada: ARTHUR NUNES DE FREITAS - AF ENGENHARIA E CONSTRUCAO.
Procedimento Licitatório: TOMADA DE PREÇOS Nº 30.07.01/2020. Objeto: 
CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO EM 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, INCLUINDO 
MATERIAS/SERVICOS, TUDO CONFORME ANEXO I. Valor Contratado: R$ 
438.156,43 (quatrocentos e trinta e oito mil, cento e cinquenta e seis reais e quarenta 
e três centavos). Prazo de Execução: 150 (cento e cinquenta) dias. Dotações 
Orçamentária: 0606.10.301.0171.1.009. Elemento de Despesas: 4.4.90.51.00
Assina pela Contratante: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO (Ordenador de 
Despesas). Assina pela Contratada: Arthur Nunes de Freitas. Data da Assinatura: 
01 de outubro de 2020. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020

3 - Ano IV - Nº 439



                   ESTADO DO CEARÁ 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS 
 
 
AS SECRETARIAS: SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, SEC. SAÚDE E 
SANEAMENTO, SEC.DE AGRICULTURA, E SEC. OBRAS E URBANISMO de Pereiro/CE, 
tornam público o extrato do primeiro aditivo aos CONTRATOS: Nºs 17.03.01/2020, 
17.03.04/2020, 17.03.09/2020, e 17.03.11/2020, REFERENTE A PREGÃO PRESENCIAL Nº 
14.02.01/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSORIOS DESTINADOS A 
FROTA DE VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE 
PEREIRO/CE. 
 
CONTRATANTES: SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, SEC. SAÚDE E 

SANEAMENTO, SEC.DE AGRICULTURA, E SEC. OBRAS E URBANISMO. 
 
CONTRATADO(A): ORGANIZACAO DE SERVICOS E COMERCIO JAGUARIBANO LTDA, 
CNPJ sob o nº 07.086.851/0001-48. 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSORIOS DESTINADOS A FROTA DE 
VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE. 
 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND VLR. 
CONTRATUAL � 

VLR. 
REALINH
ADO 1° 

ADITIVO 

PORCENTAGEM 
(%) 

1 CAMARA DE AR 7.50 R 
16 - PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 60,00 
� R$ 75,00 25% 

4 CAMARA DE AR PARA 
PNEU 12.5-80 - 
PRIMEIRA LINHA - 
RETROESCAVADEIRA 

UNID R$ 155,00 
� R$ 193,75 

25% 

6 CAMARA DE AR PARA 
PNEU 17.5-25 - 
PRIMEIRA LINHA - 
RETROESCAVADEIRA 

UNID R$ 295,00 
� R$ 368,75 

25% 

7 CAMARA DE AR PARA 
PNEU 900/20 - 
PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 100,00 
� R$ 125,00 

25% 

9 PNEU 1000/20 
TRACIONAL 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 1.390,00 

� R$ 
1.737,50 

25% 

10 PNEU 12.4 - 24 
DIANTEIRO 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 1.570,00 

� RS 
1.962,50 

25% 

14 PNEU 18.4 - 30 
TRASEIRO 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 2.620,00 

� RS 
3.275,00 

25% 

25 PNEU 225/75 R 16 
(FABRICAÇÃO 

UNID R$ 900,00 
� RS 

1.125,00 
25% 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020
4 - Ano IV - Nº 439

Termos Aditivos



                   ESTADO DO CEARÁ 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

33 PNEU 900/20 
DIRECIONAL 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 1.000,00 

� RS 
1.250,00 

25% 

34 PNEU 900/20 
TRACIONAL 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 1.150,00 

� RS 
1.437,50 

25% 

35 PNEU PARA 
RETROESCAVADEIRA 
DIANT. 12.5-80 R18 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 1.730,00 

� RS 
2.162,50 

25% 

36 PNEU PARA 
RETROESCAVADEIRA 
TRAS. 17.5-25  
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 4.350,00 

� R$ 
5.437,50 

25% 

 
ASSINA PELA CONTRATADA: Manoel Lima. 
 
ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Alcides Leite da Silva Neto, Luiz Bezerra de Queiroz 
Neto, e Pedro Alves de Sena, RESPECTIVAMENTE. 
 
Pereiro – CE, 10 de setembro de 2020. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020

5 - Ano IV - Nº 439



                   ESTADO DO CEARÁ 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS 
 
 

AS SECRETARIAS: SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, SEC. SAÚDE E 
SANEAMENTO, SEC. DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SEC. DE 
AGRICULTURA, SEC. DE OBRAS E URBANISMO E SEC. DE ADMINISTRAÇÃO de 
Pereiro/CE, tornam público o extrato do primeiro aditivo ao CONTRATOS: Nºs 17.03.02/2020, 
17.03.05/2020, 17.03.07/2020, 17.03.10/2020, 17.03.12/2020 e 17.03.14/2020, REFERENTE 
A PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.02.01/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E 
ACESSORIOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE. 
 
CONTRATANTES: SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, SEC. SAÚDE E 

SANEAMENTO, SEC. DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SEC. DE 
AGRICULTURA, SEC. DE OBRAS E URBANISMO E SEC. DE 
ADMINISTRAÇÃO. 

 
CONTRATADO(A): M P DO NASCIMENTO, CNPJ sob o nº 22.456.004/0001-11. 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSORIOS DESTINADOS A FROTA DE 
VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE. 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS 
PRODUTOS 

UNID. VR. 
CONTRATUAL 

�  VR. 
REALINHADO 

1º ADITIVO 

 
PORCENTAGEM 

%  
2 CAMARA DE AR 80/100 - R18 - 

PRIMEIRA LINHA 
UNID R$ 33,00 � R$ 41,25 25% 

3 CAMARA DE AR PARA PNEU 
1000/20 - PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 117,00 � R$ 146,25 25% 

5 CAMARA DE AR PARA PNEU 
14.00 - 24 - PRIMEIRA LINHA - 
PATROL 

UNID R$ 208,00 � R$ 260,00 25% 

8 PNEU 1000/20 DIRECIONAL 
(FABRICAÇÃO NACIONAL) - 
PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 1.345,00 � R$ 1.681,25 25% 

11 PNEU 14.00 - 24 PARA PATROL 
(FABRICAÇÃO NACIONAL) - 
PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 2.550,00 � R$ 3.187,50 25% 

15 PNEU 185/65 ARO 14 
(FABRICAÇÃO NACIONAL) - 
PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 280,00 � R$ 350,00 25% 

19 PNEU 195/75 R16 
(FABRICAÇÃO NACIONAL) - 
PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 550,00 � R$ 687,50 25% 

24 PNEU 215/75 R.17.5  
TRACIONAL (FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 915,00 � R$ 1.143,75 25% 

26 PNEU 235/75 R 17.5 
DIRECIONAL (FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 1.190,00 � R$ 1.487,50 25% 

27 PNEU 235/75 R 17.5 
TRACIONAL (FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 1.120,00 � R$ 1.400,00 25% 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020
6 - Ano IV - Nº 439



                   ESTADO DO CEARÁ 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

28 PNEU 275/80 R22.5 
DIRECIONAL (FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 1.600,00 � R$ 2.000,00 25% 

29 PNEU 275/80 R22.5 
TRACIONAL (FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 1.700,00 � R$ 2.125,00 25% 

31 PNEU 7.50 R.16 TRACIONAL 
(FABRICAÇÃO NACIONAL) - 
PRIMEIRA LINHA 

UNID R$ 645,00 � R$ 806,25 25% 

37 PROTETOR PARA CAMARA 
7.50 R 16 - PRIMEIRA LINHA 

UND R$ 33,00 � R$ 41,25 25% 

38 PROTETOR PARA CAMARA DE 
AR PNEU 1000/20 - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 43,00 � R$ 53,75 25% 

39 PROTETOR PARA CAMARA DE 
AR PNEU 900/20 - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 43,00 � R$ 53,75 25% 

 
ASSINA PELA CONTRATADA: Macilandia Pereira do Nascimento. 
 
ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Alcides Leite da Silva Neto, Luiz Bezerra de Queiroz 
Neto, Regina Célia de Aquino Costa, e Pedro Alves de Sena, RESPECTIVAMENTE. 
 
Pereiro – CE, 10 de setembro de 2020. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020

7 - Ano IV - Nº 439



                   ESTADO DO CEARÁ 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS 

 
 

AS SECRETARIAS: SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, SEC. SAÚDE E 
SANEAMENTO, SEC. DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SEC.DE AGRICULTURA, 
E SEC. ADMINISTRAÇÃO de Pereiro/CE, tornam público o extrato do primeiro aditivo ao 
CONTRATOS: Nºs 17.03.03/2020, 17.03.06/2020, 17.03.08/2020, 17.03.13/2020, e 
17.03.15/2020, REFERENTE A PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.02.01/2020, cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSORIOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE. 
 
CONTRATANTES: SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, SEC. SAÚDE E 

SANEAMENTO, SEC. DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SEC.DE 
AGRICULTURA, E SEC. ADMINISTRAÇÃO. 

 
CONTRATADO(A): JAGUARDIESEL - JAGUARIBE DIESEL LTDA,CNPJ sob o nº 
07.560.261/0001-05. 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSORIOS DESTINADOS A FROTA DE 
VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE. 
 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND VLR. 
CONTRATUAL � 

VLR. 
REALINH
ADO 1° 

ADITIVO 

PORCENTAGEM 
(%) 

12 PNEU 175/70 ARO 13 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 199,00 

� RS 248,75 

25% 

13 PNEU 175/70 ARO 14 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 258,00 
� RS 322,50 

25% 

16 PNEU 185/65 ARO 15 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 360,00 
� RS 450,00 

25% 

17 PNEU 195/60 ARO 15 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 345,00 
� RS 431,25 

25% 

18 PNEU 195/65 ARO 15 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 370,00 
� RS 462,50 

25% 

20 PNEU 2.75 R18 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 128,00 
� RS160,00 

25% 

21 PNEU 205/60 - R16 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 480,00 
� RS 600,00 

25% 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020
8 - Ano IV - Nº 439



                   ESTADO DO CEARÁ 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

22 PNEU 205/75 - R16 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 578,00 
� RS 722,50 

25% 

23 PNEU 215/75 R.17.5 
DIRECIONAL 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 920,00 

� RS 
1.150,00 

25% 

30 PNEU 7.50 R.16 
DIRECIONAL 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 645,00 

� RS 806,25 

25% 

32 PNEU 90/90 - R18 
(FABRICAÇÃO 
NACIONAL) - PRIMEIRA 
LINHA 

UNID R$ 148,00 
� RS 185,00 

25% 

 
ASSINA PELA CONTRATADA: Genésio Amorim Peixoto Junior. 
 
ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Alcides Leite da Silva Neto, Luiz Bezerra de Queiroz 
Neto, Regina Célia de Aquino Costa, e Pedro Alves de Sena, RESPECTIVAMENTE. 
 
Pereiro – CE, 10 de setembro de 2020. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020

9 - Ano IV - Nº 439



ESTADO DO CEARÁ 

 

 
 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 
 

C.P.L. 

Fls 

 
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

 
 A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO do município de PEREIRO-Ce torna 
público PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO aos CONTRATOS Nºs 
11.09.01/2020; 11.09.02/2020; 11.09.03/2020 e 11.09.04/2020, cujo objeto é 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PROFISSIONAIS URGENTES NA AREA DA SAUDE EM ATIVIDADES PARA O 
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19 (CORONAVIRUS), 
COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO 
DE PEREIRO/CE, conforme especificações constantes do anexo I do edital, resultantes 
do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 24.07.01/2020. 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PROFISSIONAIS URGENTES NA AREA DA SAUDE EM ATIVIDADES 
PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19 
(CORONAVIRUS), COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, conforme especificações constantes 
do anexo I do edital. 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO 
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0606.10.122.0037.2.029 - MANUTENCAO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO, elemento de despesas 
33.90.36.00. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ADICIONADA: 1414.10.122.0968.2.088 - AÇÕES DE 
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DA CORONAVIRUS 
(COVID19), elemento de despesas nº 33.90.36.00, da própria Secretaria (fundo). 
 
VIGÊNCIA DOS CONTRATO: Até 10 de marco de 2021. 
 
CONTRATADO(A)S: CONTRATO Nº 11.09.01/2020 
CONTRATADA: ALLYNE BEZERRA DE LIMA. 
CPF n° 070.050.473-70  
ASSINA PELA CONTRATADA: Allyne Bezerra de Lima 
VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais) 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020
10 - Ano IV - Nº 439

Apostilamentos



ESTADO DO CEARÁ 

 

 
 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 
 

C.P.L. 

Fls 

CONTRATO Nº 11.09.02/2020 
CONTRATADA: FRANCISCA MARTINS DA SILVA. 
CPF n° 906.604.713-53  
ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Martins da Silva 
VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais) 
 
CONTRATO Nº 11.09.03/2020 
CONTRATADA: MARIA GEWADA MARQUES. 
CPF n° 091.627.924-31  
ASSINA PELA CONTRATADA: MARIA GEWADA MARQUES 
VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) 
 
CONTRATO Nº 11.09.04/2020 
CONTRATADA: WELLITA REJANE CHAVES. 
CPF N° 006.639.143-10  
ASSINA PELA CONTRATADA: Wellita Rejane Chaves 
VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) 
 
ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO 
 
DATA DA ASSINATURA: 08 de outubro de 2020 
 
Pereiro-Ce, 08 de outubro de 2020. 
 
LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO - Secretário de Saúde e Saneamento 
 
 
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXQSNNCXRCIWRURXDSU93Q

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020

11 - Ano IV - Nº 439


		2020-10-14T15:17:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




